32025 REGULAR (Despacho 1952162-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1952162
37.8480 Litros    $20.242386 $766.13

32025 REGULAR (Despacho 1957090-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1957090
35.9890 Litros    $20.242386 $728.50

Subtotal $1,494.63
IVA 16.00% $232.41
TOTAL PESOS : $1,727.04
(un mil setecientos veintisiete pesos 04/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
iUlJpXakVAxWLoLxL14ZTXo7A1/QNgcsZX+d
hLSHCcRKivDu7L8cjx+WBTaWKpx9HTWvUe
gSTDoTFpP2WByMHd5hlvfk57lstI25s6I1r0V7r
biXpnEzSFNEGndl6llRv+guuispCAnumeziU8I
1ihis8J4qK+jDO3f77pnprfMiFnezXP7SVKhkT